
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

No. 
118 
17 

199 
81 

141 
2 

18 
14 
80 

111 
180 
13 
63 
51 
53 
56 
5 

55 
39 
41 
47 
27 
22 
44 
12 
9 

717 
68 
66 
33 
45 
10 
77 

777 
333 

1 
302 
99 
71 

819 
87 

Name 
Niko/Bidu KREUZ 
GIACOMELLO/SENGER/C ALMEIDA 
Rodrigo/Marcelo LEMKE 
POETA/CALEFFI/TOSO/BIANCINI/ KRAY 
JR VICTORETTE/SANDOVAL/VENTURA 
TOSCHI/MELLO/KONRAD 
S BROCK/A GAMA 
MOLLER/EBERLE/DALL ASTA 
TOSO/KRAY/RICCI/CALEFFI/ BIANCINI/POETA 
FVIANNA/RUTZEN/WILSON JR 
J Luis/Renato KREUZ/JB RODRIGUES 
A ALMEIDA/KLEMANN/SALA 
A-Erico/Edson POSTAL/TELMO Jr 
A-ALESSIO/LODI/TELMO Jr 
A-Marcio/Thiago MARTINS 
A-WECK/HOERLLE/PICOLLI/HAAG/ TAGLIARI 
F PASQUALE/T ANDRADE 
A-G CAMILO/SALGADO 
A-KRAUSE/AMARAL/BRUM/BRAZ 
A-ROMANZINI/POLETTO 
A-MESSA/BRESOLIN/TORTELLI 
A-GAIDARJI/ROSITO/GONCALVES Jr 
A-WECK/BARCELOS/BRAGA/GEHRKE/ HORBACH/PERIZZOLLO 
A-AeG GANDRA/P AVILA 
A-Juliano/Luciano/Joao CARDOSO 
A-ROSA/CESINHA/COSTA/DECKMANN 
A-F MENEGARO/T OGINO 
A-CVIANNA/F BROCK/LOPES 
MONTEIRO/STAUDT/SCHALENBERGER 
LACOMBE/MENDES/CABELERA 
A-SCOMAZZON/ANTONIAZI/F,C,BeB CARDOSO 
A-Gabi/Roberto SOUZA 
COLAU/ZAMBOM/DALL OGLIO 
A-PACHECO/SPOLADOR/SCHNEIDERS 
A-Rui/Rafa SCHULTZ/MODESTI 
BONORA/BROCKVELD/TAQUES 
PETRY/THADEU/MSTEYER 
A-M DIEDER 
SIVIERO/PUHL/SCARTON/TECCHIO 
Ike RAMOS/T SCHAEDLER 
A-SANTANNA/CCASTRO/RAMOS 

Class 
GT 
GT 
GT 
TS 
GT 
PRO 
TS 
PRO 
GT 
GT 
TS 
PRO 
T1/T2 
TS 
T2 
TL 
TS 
TL 
TR 
T1 
TL 
TL 
TR 
T1 
TL 
TL 
TR 
TR 
TS 
TS 
TL/TR 
TR 
TS 
TR 
T1 
GT 
GT 
T2 
GT 
TR 
TL 

Laps 
80 
80 
79 
79 
78 
78 
78 
77 
77 
76 
76 
74 
72 
72 
71 
70 
70 
69 
69 
69 
69 
69 
69 
68 
68 
67 
64 
63 
62 
61 
57 
56 
53 
49 
48 
37 
30 
16 
14 

9 

Total Tm 
2:00:53.428 
2:01:39.773 
2:02:00.349 
2:02:14.984 
2:01:34.300 
2:02:00.685 
2:02:01.694 
2:01:34.687 
2:02:08.997 
2:01:12.948 
2:01:18.578 
2:00:57.432 
2:00:55.109 
2:01:48.367 
2:00:59.772 
2:01:32.152 
2:02:05.131 
2:01:09.828 
2:01:16.985 
2:01:32.865 
2:01:45.951 
2:02:04.437 
2:02:09.125 
2:00:57.769 
2:01:31.537 
2:01:39.143 
2:01:28.215 
2:01:53.862 
1:42:11.141 
1:53:06.363 
2:01:51.850 
2:00:28.890 
1:40:15.294 
1:26:46.029 
1:28:12.443 

58:51.368 
42:19.743 
38:23.056 
29:14.449 
20:35.332 
31:40.803 

Diff 

46.345 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
6 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
9 Laps 

10 Laps 
10 Laps 
11 Laps 
11 Laps 
11 Laps 
11 Laps 
11 Laps 
11 Laps 
12 Laps 
12 Laps 
13 Laps 
16 Laps 
17 Laps 
18 Laps 
19 Laps 
23 Laps 
24 Laps 
27 Laps 
31 Laps 
32 Laps 
43 Laps 
50 Laps 
64 Laps 
66 Laps 
71 Laps 
80 Laps 

Best Tm 
1:14.813 
1:15.793 
1:14.868 
1:17.720 
1:16.013 
1:17.617 
1:17.629 
1:18.640 
1:19.004 
1:17.832 
1:18.334 
1:18.555 
1:25.447 
1:22.876 
1:25.593 
1:28.653 
1:17.671 
1:29.334 
1:30.934 
1:25.140 
1:29.115 
1:30.083 
1:31.201 
1:26.385 
1:31.511 
1:29.995 
1:28.471 
1:30.092 
1:23.504 
1:18.724 
1:30.071 
1:31.681 
1:29.991 
1:31.787 
1:21.325 
1:18.525 
1:18.142 
1:27.107 
1:18.681 
1:29.213 

In Lap 
76 
12 
39 
47 
67 
71 
69 
27 
69 
27 
69 
37 
50 
30 
31 
31 
61 

4 
10 

4 
51 
29 
46 
32 
59 
30 
60 
47 
34 
59 
25 
55 
47 
30 
14 
35 
20 
16 

3 
8 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

46.345 

Avg. Speed 

121,816 

Best Lap Tm 

1:14.813 

Best Speed 

147,632 

Best Lap by 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

FESTIVAL GAÚCHO DE VELOCIDADE 
SUPERTURISMO RS 

6 Horas de Guaporé ST 

Race started at 16:02:46 

Autódromo de Guaporé 3,068 km 

25/09/2021 16:05 


